
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 644 2 990 10.68 305 3

631337 02.79 631 0 950 05.66 260 5

627571 10.73 581 8 820 05.80 320 2

612176 11.65 647 3 956 06.77 282 7

606119 02.68 626 1 985 10.79 303 2

607042 04.69 586 7 877 09.88 292 6

637364 11.80 11.52

070884 08.56

Differenz: 178 3715 21 5578 1762 25
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.10.2009

18.51 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

14.02 Uhr

925

919

594

592

899

852

894

911591

X

612

699122

663660

Böhm-Schweizer, Martin

Kunstmann, Gregor

Bliesath, Lars

Pfotenhauer, Lutz

707785

699582

622

627

903419

005557

699564

346

319

239

309

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen ESV Lok Rudolstadt

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Weber, Thomas

Gay, Hans-Peter

Petrowitsch, Stephan

Kartaly, Innozenz

Frank, Fabian

Kerntopf, Thomas

Conrad, Alexander

Zipprodt, Siegfried

359

291

By-1805

1863 54003638

Bemerkungen zu: Werbeverträge und Kugelpässe i. O.

Rapp, Ludwig


